令和　　年　　月　　日

都城盆地土地改良区 理事長　殿

住　　　　所
受注者　商号又は名称
代表者氏名

業務完了報告書

次のとおり完了しましたので、都城盆地土地改良区役務提供契約約款第１３条の規定に基づき報告します。

記

	業務の名称

	履行場所

	契約年月日
	令和　　年　　月　　日

	履行期間
	自　令和　　年　　月　　日
至　令和　　年　　月　　日

	完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	業務請負金額
	十

	億

	千

	百

	十

	万

	千

	百

	十

	円

(注)　１　業務請負金額の欄は、金額の頭書に必ず￥マークを付してください。